1

臺北市政府採購申訴審議委員會第 250 次委員會會議紀錄

時 間：113年 3月 13日（星期三）上午 9 時 30 分

地 點：臺北市市政大樓 8樓東北區審議室

主持人：張郁慧副主任委員(游適銘主任委員公假)

出席人員：陳在相委員、蘇憲民委員、廖肇昌委員(請假)、姚乃嘉委員、曾

惠斌委員(請假)、李姿瑩委員、王敬堯委員、陳愛娥委員、潘秀

菊委員、徐佑伶委員(請假)、江玉后委員、李禮仲委員、葛百鈴

委員、陳世偉委員、洪宗暉委員

列席人員：諮詢委員：王冰凝委員

臺北市政府工務局採購管理科：葉炳隆科長、黃仁政股長

臺北市政府法務局：許淑惠專門委員

臺北市政府採購申訴審議委員會：許慧瑩執行秘書、鄭慶華編

審、林菱編審、許惠冠資深法務專員

壹、報告事項

案由一：有關本會第 249次委員會會議紀錄，提會確認。

說 明：本會第 249次委員會會議紀錄業以本府 113年 1月 19日府授法申

字第 1133002811號函寄送各位委員。

決 議：確認通過。

案由二：有關鑫欣達空調工程有限公司與臺北市政府工務局新建工程處間

「建成綜合大樓改建工程」履約爭議調解案（調 112027號），提

會報告。（調解委員：徐佑伶委員、諮詢委員：黃清濱委員）（承

辦人員：林菱編審）

說 明：申請人來文撤回。

決 議：確認通過。

2

貳、討論案

案由一：有關開源營造股份有限公司與臺北市政府工務局水利工程處間「大

直二抽水站新建工程」履約爭議調解案（調 112004號）之調解建

議(草案)，提請討論。（調解委員：姚乃嘉委員、諮詢委員：楊智

斌委員）（承辦人員：林菱編審）

決 議：請調解委員依與會委員意見修正文字後，函發兩造當事人。

案由二：有關總行營造興業股份有限公司、傑能工程有限公司、大壯聯合建

築師事務所與臺北大眾捷運股份有限公司間「捷運士林站TOD轉乘

設施空間活化及多元服務建置案統包工程」履約爭議調解案（調 1

12022號）之調解建議(草案)，提請討論。（調解委員：陳愛娥委

員、諮詢委員：崔伯義委員、楊智斌委員）（承辦人員：鄭慶華編

審）

決 議：本件調解案因兩造當事人來文表示合意停止調解程序，有關調解建

議(草案)內容，依程序不予審議。

案由三：有關翔營興業有限公司與臺北市政府工務局公園路燈工程管理處

間「112 年度駐衛警勤務服裝 1 批」履約爭議調解案（調 112030

號）之調解建議(草案)，提請討論。（調解委員：葛百鈴委員、諮

詢委員：王冰凝委員）（承辦人員：林菱編審）

決 議：請調解委員依與會委員意見修正文字後，函發兩造當事人。

附帶決議：建議本府工務局採購稽核小組持續追蹤本府工務局公園路燈工

程管理處之服裝採購案件，是否依本府採購稽核小組 112年 9月

21日稽核監督意見「於履約階段妥為納入查驗或送檢試驗機制，

以避免履約的結果產生瑕疵之可能性」確實執行。

參、臨時提案

討論案

3

案由一：有關永安工程行與臺北市立大學間「109年度天母校區消防設備檢

查缺失改善」採購申訴案（訴 113001號），提請討論。（承辦人

員：許惠冠資深法務專員）

預審意見：申訴不受理。

決 議：請依與會委員意見修正文字後通過。

案由二：有關一一大昌消防工程有限公司與臺北市立大學間「109年度天母

校區消防設備檢查缺失改善」採購申訴案（訴 113002號），提請

討論。（承辦人員：許惠冠資深法務專員）

預審意見：申訴不受理。

決 議：請依與會委員意見修正文字後通過。

肆、散會